УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«11» января 2016 года                                                                               №2_

Об инициации проекта

«Формирование культуры здоровья

обучающихся  Грайворонского района

(МБОУ «СОШ им.В.Г.Шухова» г.Грайворона,

МБОУ «СОШ с УИОП» г.Грайворона,

МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП»,

 МБОУ «Гора-Подольская СОШ»)

В соответствии с Постановлением Правительства Белгородской области

от 30 мая 2010 года № 202-пп «Об утверждении положения об управлении

проектами в органах исполнительной власти и государственных органах

Белгородской области», постановлением администрации Грайворонского

района от 06 сентября 2010 года № 653 «Об утверждении Положения об

управлении проектами в Грайворонском районе», в целях результативности и

эффективности деятельности, организованной по принципу проектного

управления в администрации района приказываю:
        1.Инициировать проект «Формирование культуры здоровья

обучающихся  Грайворонского района (МБОУ «СОШ им.В.Г.Шухова»

г.Грайворона, МБОУ «СОШ с УИОП» г.Грайворона, МБОУ «Головчинская

СОШ с УИОП», МБОУ «Гора-Подольская СОШ»).

       2. Назначить куратором проекта – Кучерявенко Марину Леонидовну-

заместителя главы администрации Грайворонского района по социальной

политике.

       3. Назначить руководителем проекта – Клыженко Людмилу

Владимировну – начальника управления образования администрации

Грайворонского района.

4. Утвердить рабочую группу проекта в составе:

4.1. Милушкиной Татьяны Николаевны - начальника отдела

информационно-методической работы  управления образования

администрации Грайворонского района – администратора проекта;

4.2. Твердун Марины Витальевны - главного специалиста отдела

информационно-методической работы управления образования

администрации Грайворонского района – исполнителя проекта;

4.3. Коломийца Максима Николаевича - главного специалиста отдела

информационно-методической работы управления образования

администрации Грайворонского района – исполнителя проекта;

4.4. Красавиной Татьяны Николаевны - главного специалиста отдела

информационно-методической работы управления образования

администрации Грайворонского района – исполнителя проекта;

4.5.Понеделко Николая Павловича- директора МБОУ «Головчинская

СОШ с УИОП»;

4.6.Сорокиной Марины Владимировны - директора МБОУ «СОШ с

УИОП» г.Грайворона;

4.7.Устиновой Ольги Олеговны- директора МБОУ «СОШ

им.В.Г.Шухова» г.Грайворона;

4.8. Беспалова Виктора Григорьевича - директора МБОУ «Гора-

Подольская СОШ»;

4.9. Авдеевой Виктории Владимировны- заместителя директора МБОУ

«Головчинская СОШ с УИОП»;

4.10. Мотайло Мрины Валерьевны - заместителя директора МБОУ

«Головчинская СОШ с УИОП»;

4.11.Гриненко Оксаны Геннадьевны- педагога-психолога МБОУ

«Головчинская СОШ с УИОП»;

4.12. Тарана Максима Юрьевича - учителя физической культуры МБОУ

«Головчинская СОШ с УИОП»;

4.13.Арефьевой Любовь Петровны- заместителя директора МБОУ

«Головчинская СОШ с УИОП»;

4.14.Караповской Татьяны Акимовны - педагога дополнительного

образования МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП»;

4.15. Григоренко Александра Викторовича - учителя ОБЖ МБОУ

«Головчинская СОШ с УИОП»;

4.16. Рузмикиной Тамары Николаевны-- учителя физической культуры

МБОУ «Головчинская СОШ с УИОП»;

4.17. Гапоненко Татьяны Михайловны - заместителя директора МБОУ

«СОШ им.В.Г.Шухова» г.Грайворона;

4.18. Родченко Ирины Владимировны - заместителя директора МБОУ

«СОШ им.В.Г.Шухова» г.Грайворона;

4.19. Смоляковой Натальи Николаевны - заместителя директора МБОУ

«СОШ им.В.Г.Шухова» г.Грайворона;

4.20.Шихвинцевой Екатерины Николаевны - педагога-психолога МБОУ

«СОШ им.В.Г.Шухова» г.Грайворона;

4.21. Назаренко Галины Григорьевны – социального педагога МБОУ

«СОШ им.В.Г.Шухова» г.Грайворона;

4.22.Безгодько Виолетты Александровны - методиста МБОУ «СОШ

им.В.Г.Шухова» г.Грайворона;

4.23. Картавцева Андрея Петровича - учителя физической культуры

МБОУ «СОШ им.В.Г.Шухова» г.Грайворона;

4.24.Тимошина Александра Евгеньевича - учителя физической культуры

МБОУ «СОШ им.В.Г.Шухова» г.Грайворона;

4.25. Пискун Натальи Ивановны - заместителя директора МБОУ «СОШ

им.В.Г.Шухова» г.Грайворона;

4.26.Буковцова Сергея Николаевича - учителя физической культуры

МБОУ «СОШ им.В.Г.Шухова» г.Грайворона;

4.27. Шевченко Надежды Николаевны - учителя биологии МБОУ «СОШ

им.В.Г.Шухова» г.Грайворона;

4.28.Бутра Ольги Григорьевны - учителя химии МБОУ «СОШ

им.В.Г.Шухова» г.Грайворона;

4.29.Пищенко Андрея Николаевича - заместителя директора МБОУ

«СОШ с УИОП» г.Грайворона;

4.30.Худояровой Марины Ивановны - социального педагога МБОУ

«СОШ с УИОП» г.Грайворона;

4.31.Линника Юрия Ивановича- учителя физической культуры МБОУ

«СОШ с УИОП» г.Грайворона;

4.32.Четвериковой Ларисы Владимировны - заместителя директора

МБОУ «СОШ с УИОП» г.Грайворона;

4.33.Кроп Светланы Михайловны - учителя православной культуры

МБОУ «СОШ с УИОП» г.Грайворона;

4.34. Толмачѐвой Людмилы Викторовны- заместителя директора МБОУ

«Гора-Подольская СОШ»;

4.35. Артѐмовой Ирины Олеговны- заместителя директора МБОУ «Гора-

Подольская СОШ»;

4.36. Домашенко Ирины Ивановны - педагога-психолога МБОУ «Гора-

Подольская СОШ»;

4.37. Павленко Валентины Сергеевны - учителя православной культуры

МБОУ «Гора-Подольская СОШ»;

4.38. Шматко Натальи Григорьевны- классного руководителя МБОУ

«Гора-Подольская СОШ»;

4.39.Щербаченко Игоря Дмитриевича - учителя физической культуры

МБОУ «Гора-Подольская СОШ»;

4.40.Колесникова Анатолия Геннадьевича - учителя физической

культуры МБОУ «Гора-Подольская СОШ»;

4.41. Толдина Анатолия Ивановича - учителя биологии МБОУ «Гора-

Подольская СОШ»;

4.42. Ларикова Олега Александровича – начальника отдела проектного

управления администрации Грайворонского района – оператора

мониторинга.

5. Рабочей группе проекта подготовить паспорт проекта и план

управления проектом.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Начальник

управления образования                                                           Л.Клыженко